

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHANCHAMAY

COMITÉ PROVINCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA La Merced - Chanchamayo - Junín - Perú



COMITÉ PROVINCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHANCHAMAYO

EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DE SUS INTEGRANTES CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE -2024

N°	MIEMBROS DEL COMITÉ	REPRESENTANTE / CARGO	ASISTENCIA A SESIONES DEL COMITÉ		DISPONIBLIDAD DE BRINDAR INFORMACION / COOPERACION AL COMITÉ		PARTICIPACIÓN EN	
N			23 DE ABRIL DEL 2024	20 DE JUNIO DEL 2024	BRINDAR LA INFORMACIÓN REQUERIDA	CUMPLE CON LOS ACUERDOS	ACTIVIDADES DEL COMITÉ	OBSERVACIONES
01	Abog. Hermenegildo Navarro Castro	Alcalde de la Municipalidad Provincial de Chanchamayo	Si	Si	Si	Si	Si	Asistió en todas las sesiones
02	Lic. William Pedro Pérez Salazar	Subprefecto de la Provincia de Chanchamayo	Si	Si	Si	Si	Si	Asistió en todas las sesiones
03	Sr. Jordán Pepe Soria Runachagua	Alcalde de la Municipalidad Distrital de Perene	Si	Si	Si	Si	Si	Asistió en todas las sesiones
04	Ing. Eliseo Pariona Galindo	Alcalde de la Municipalidad Distrital de Pichanaqui	Si	Si	Si	Si	Si	Asistió en todas las sesiones
05	Ing. Renato Antonio Carrión Wissar	Alcalde de la Municipalidad Distrital de San Ramón	No	Si	Si	Si	Si	De fecha 03 de mayo se curso la Carta N° 004-2024- Coprosec de Extrañeza de Incumpliendo a la Reunión de fecha 23 de abril 2024.
06	Ing. Juniors Javier Angulo Gamero	Alcalde de la Municipalidad Distrital de San Luis de Shuaro	Si	Si	Si	Si	Si	Asistió en todas las sesiones
07	Srta. Roció del Pilar Fabián Cornejo	Alcalde de la Municipalidad Distrital de Vitoc	Si	Si	Si	Si	Si	Asistió en todas las sesiones
08	Abog. Ernesto Sierra Rodríguez	Fiscal Provincial de la Fiscalía Provincial Especializada en Prevención del Delito Sede Chanchamayo	Si	Si	Si	Si	Si	Asistió en todas las sesiones
09	Dra. Ana María López Arroyo	Representante de la Corte Superior de Justicia de la Selva Central	Si	Si	Si	Si	Si	Asistió en todas las sesiones
10	Crnl. PNP Gustavo Guillermo Estares Alarcón	Jefe de la División Policial Chanchamayo (Titular)	Si	si	Si	Si	Si	Asistió en todas las sesiones
11	Abog. Gustavo Adolfo Mendoza Pérez	Defensoría del Pueblo	Si	Si	Si	Si	Si	Asistió en todas las sesiones

